
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных нормативных актов 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области 
 

п ос т а н о в л я е т: 
 

1. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального 

образования «Хиславичский район» Смоленской области от 05 октября 2017 года 

№ 445 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад «Аленушка» в новой редакции; 

постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский 

район» Смоленской области от 02 октября 2019 года № 366 «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад «Аленушка». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области 

 

 

С.А. Шапкин 

 

 


	1

